Analīzes rezultātā esam secinājuši, ka 82800/100000 domājamās daļas no nekustamā īpašuma –  

kadastra nr. 1300 021 6408, kas atrodas Raiņa ielā 21/23, Jūrmala; Raiņa ielā 21/23 k-1, Jūrmala, 

2025. gada 29. augustā, vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos ir noteikta: 

12 500EUR (divpadsmit tūkstoši pieci simti eiro). 

Tirgus vērtība – aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu 

darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma , katrai no pusēm rīkojoties kompetenti,  ar aprēķinu un bez

[...]

gada 29. augusts. 

Pasūtītāja identifikācija Zvērināts Tiesu izpildītājs Elīna Balasanjana. 

Darba uzdevums Noteikt nekustamā īpašuma piespiedu pārdošanas vērtību. 

Vērtējuma mērķis Izsoles vajadzībām. 

Vērtība piespiedu pārdošanas 

apstākļos 

12 500EUR (divpadsmit tūkstoši pieci simti eiro). 

Īpašumtiesības Īpašuma tiesības uz novērtējamo īpašumu ir reģistrētas Zemesgrāmatas 

datos, īpašnieks: 

SIA "CrediNet", reģistrācijas numurs 40103735308, pieder 

82800/100000 d.d. 

Zemesgrāmatas datos reģistrēta lietošanas kārtība, iepriekšējiem